
 
VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2023 – 07 – 13 Nr. LPV–P–002 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkė: Aušrinė Armonaitė 

Posėdžio sekretorė: Lauryna Dalmotaitė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, Vytautas Mitalas, Ieva Pakarklytė, Monika 

Ošmianskienė, Remigijus Šimašius, Tomas Vytautas Raskevičius, Lukas Stravinskas, Erika 

Kuročkina, Vaidotas Ilgius, Iveta Paludnevičiūtė, Andrius Skyrius, Justina Zaleckienė, Laura 

Bliujienė, Marius Matijošaitis, Karolis Žemaitis, Mantas Aleksa, Dalius Bučinskas, Agnė 

Vaiciukevičiūtė.  

Kiti dalyviai: Asta Padagaitė, Lauryna Dalmotaitė, Žaneta Ševčenko, Eligijus Gerulis, Vilija 

Gucevičiūtė, Martynas Čerkauskas.  

 

Darbotvarkė:  

1. Politinės padėties aptarimas (Aušrinė Armonaitė) 

2. Dėl kandidatų vienmandatėse tvirtinimo tvarkos (Aušrinė Armonaitė) 

3. Dėl Mažeikių skyriaus steigimo (Asta Padagaitė) 

4. Vasaros renginio aptarimas (Eligijus Gerulis) 

 

1. Politinės situacijos aptarimas 

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti; 

• Administracijai pavesta parengti 

finansinius/strateginius dokumentus, su 

LPV–P–002 

 

 

Pasisakė: 

Vytautas Mitalas, 

Vaidotas Ilgius, 

Aušrinė Armonaitė,  

Marius Matijošaitis, 

Remigijus Šimašius. 



 

kuriais bus supažindinta Laisvės partijos 

Valdyba. 

2. Dėl kandidatų vienmandatėse tvirtinimo 

tvarkos  

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausti; 

• Išskirtas kandidatų nepriekaištingos 

reputacijos kriterijaus reikalingumas; 

• Pritarta bendru sutarimu.  

 Žaneta Ševčenko, 

Aušrinė Armonaitė, 

Vaidotas Ilgius, 

Erika Kuročkina, 

Iveta Paludnevičiūtė, 

Vytautas Mitalas, 

Ieva Pakarklytė. 

 

3. Dėl Mažeikių skyriaus steigimo 

PRISTATO: Asta Padagaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Steigti Laisvės partijos Mažeikių skyrių, 

pritarta bendru sutarimu. 

 Asta Padagaitė, 

Aušrinė Armonaitė, 

Vaidotas Ilgius 

4. Vasaros renginio aptarimas  

PRISTATO: Eligijus Gerulis 

Pristatyta renginio programa.  

Išgirsti Valdybos narių siūlymai.  

 

SPRENDIMAS: 

• Pasisakymai išklausyti.  

 Eligijus Gerulis, 

Aušrinė Armonaitė, 

Vaidotas Ilgius, 

Remigijus Šimašius, 

Vytautas Mitalas, 

Iveta Paludnevičiūtė, 

Karolis Žemaitis, 

Marius Matijošaitis 

 

 

 



 
 

Posėdžio sekretorė                                        Lauryna Dalmotaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                           Aušrinė Armonaitė 


